
      ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 
ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 

 
От Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 

 
Относно: Прилагане разпоредбите на чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка със заявление с 

вх.№26-00-2464 от 4.06.2014 г.. 
Постъпило е заявление с вх.№26-00-2464 от 4.06.2014 г.от името на Изпълнителна агенция 

„Електронни съобщителни мрежи и информационни системи” за съгласуване преминаването на 
елементите на техническата инфраструктура   за обект: „Проектиране и изграждане на оптични 
кабелни трасета с цел развитие на високоскоростен широколентов достъп в България посредством 
изграждането на критична, защитена, сигурна и надеждна обществена ИКТ инфраструктура”, 
подобект: „Обособена позиция №1-проекиране и изграждане на оптични кабелни трасета в регион 
Северна България, трасе Шумен-Върбица”. Трасетата преминават през пътища от общинската пътна 
мрежа - публична общинска собственост. За ползванета на пътищата общинска собственост е 
необходимо да се произнесе Общински съвет Шумен. 

На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.18 от Закона за пътищата, 
Общински съвет Шумен дава предварително съгласие за учредяване на право на преминаване за 
обект: „Проектиране и изграждане на оптични кабелни трасета с цел развитие на високоскоростен 
широколентов достъп в България посредством изграждането на критична, защитена, сигурна и 
надеждна обществена ИКТ инфраструктура”, подобект: „Обособена позиция №1-проекиране и 
изграждане на оптични кабелни трасета в регион Северна България, трасе Шумен-Върбица” заедно с 
нормативно определените сервитути, при спазване на приложимата нормативна уредба. 

Общинският съвет определя срок на валидност на предварителното съгласие – пет години 
след влизане в сила на настоящото решение. 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 
СЪГЛАСУВАЛ, 
Д-Р ИНЖ.ИВАН ЙОНКОВ 
Заместник кмет 
по Устройство на териториите,  
строителство и екология 
 
 
ПРЕДЛОЖИЛ, 
арх. Сн.Андреева     
Главен архитект на Община Шумен 
 
 
Съставил: 
инж.Росен Христов 


